
入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪給排水・衛生 大阪北部地区≫  

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２－１１ ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 5 月 16 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
有限会社矢野設備（法人番号 5130002022017） 

京都市南区久世東土川町 200 番地 58 

契約年月日 令和 7 年 5 月 16 日 

契約金額（税込み） @49,500 円ほか 

予定調達総額(税込み) 5,762,900 円 

予定価格（税込み） 7,199,646 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪給排水・衛生 大阪北部地区≫ 」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

紙-

① 

有限会社矢野設備 

（法人番号 5130002022017） 
① 5,239,000     落札者 

2 
株式会社鳳水道工業所 

（法人番号 8120101001282） 
2 6,463,400      

4 
株式会社エンジニアサカウエ 

（法人番号 6120901010526） 
3 6,521,000      

1 
神崎株式会社 

（法人番号 9120901022469） 
4 6,751,000      

3 
株式会社池本工業所 

（法人番号 1130001013821） 
5 7,563,648      



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪給排水・衛生 大阪中部地区≫  

工事場所 大阪府大阪市北区天満橋１－２－２６ ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 5 月 16 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社スイカン（法人番号 4140001069141） 

兵庫県西宮市西宮浜三丁目１４番地３ 

契約年月日 令和 7 年 5 月 16 日 

契約金額（税込み） @33,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,294,400 円 

予定価格（税込み） 5,254,800 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪給排水・衛生 大阪中部地区≫ 」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

2 
株式会社スイカン 

（法人番号 4140001069141） 
① 3,904,000     落札者 

1 
株式会社鳳水道工業所 

（法人番号 8120101001282） 
－ 辞退      

 


